
572

ח של "אג

מדינת ישראל

ח סחירות "אג

אחרות

ניירות ערך 

סחירים 

אחרים

מזומנים 

 3ופקדונות עד 

חודשים

פקדונות 

והלוואות

השקעות 

אחרות כ"סה דוח חודשי

סכום 11,841       2                  -              389                     -               2,443             9,007             

76.07% 20.63% 0.00% 3.28% 0.00% 0.02% 100.00% אחוז

0.0

הנתונים באלפי שקלים *

11.2016 הרכב נכסים לחודש 
ח ממשלת ישראל"השתלמות רופאים אג

510930654-00000000000419-1472-000

76.07% 

20.63% 

0.00% 
3.28% 

0.00% 

0.02% 

 11.2016הרכב נכסים לחודש  

 ח של מדינת ישראל"אג

 ח סחירות אחרות"אג

 ניירות ערך סחירים אחרים

 3מזומנים ופקדונות עד 
 חודשים

 פקדונות והלוואות

 השקעות אחרות


